БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ
«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ ПАНСИОНАТ КРУГЛОСУТОЧНОГО

УХОДА»

ПРИКАЗ

«09» января 2024 года № 03
г. Нижневартовск

О назначении ответственного лица за
антитеррористическую безопасность
и противодействие экстремизму

Во исполнение Федерального закона от 25.07.2002 № 114 «О
противодействии экстремисткой деятельности», Федерального закона
Постановления Правительства Российской Федерации от 13.05.2016 года
№410 «Об утверждении требований антитеррористической защищенности
объектов министерства труда и социальной защиты РФ и объектов,
относящихся к сфере деятельности Министерства труда и социальной
защиты РФ, Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ "О
противодействии терроризму" и форм паспорта безопасности этих
объектов», в целях своевременного и адекватного реагирования на
возникающие террористические угрозы, предупреждения совершения
террористических актов, направленных против объекта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за антитеррористическую
безопасность и противодействие экстремизму в БУ «Нижневартовский
пансионат круглосуточного ухода» специалиста по пожарной профилактике
Е.И.Шевелеву (в ее отсутствие заведующего хозяйством -  А.Х.Комаренко).

2. Приказ от 09.01.2023 № 04 «О назначении ответственных лиц за
антитеррористическую безопасность и противодействие экстремизму»
признать утратившим силу.

3. Документоведу Э.Т.Махмутовой ознакомить с настоящим
приказом ответственных исполнителей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителей директора Н.В. Варварук.

Директор